ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2015 - PR 35/201535/201523/06/2015Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1GENTE SEGURADORA SA     (26131)1 I/PEUGEOT 408 ALLURE BVA - 2015/2015 - COMBUSTIVELALC/GASOLINA N DE PASSAGEIROS 05- PLACA QHI6513 -CHASSI 8AD4DRFJUFG019586 - SINISTRO NÃO - RENAVAM1049209181 - Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000     955,92 955,922 FIAT PALIO FIRE WAY - ANO 2015/2015 - COMBUSTIVELALCOOL/GAS - PASSAGEIROS 05 - PLACA QHM 8742 -CHASSI 9BD17144ZF7532618 - SINISTRO NÃO - 1046166740 -Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 669,1328 669,133 CHEVROLETQCLASSIC LS ANO 2013/2014 - COMBUSTIVELALC/GASOLINA - N DE PASSAGEIROS 05 - PLACA MLV 0736 -CHASSI 9BGSU19FOEB193488 - SINISTRO NÃO - RENAVAM593037685 - Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 669,1328 669,134 CHEVROLET/CLASSIC ANO 2009/2010 COMBUSTIVELGAS/ALCOOL - N DE PASSAGEIROS 05 - PLACA MGK0366 -9BG8A1910AB162701 - SINISTRO NÃO - RENAVAM 167592025- Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 669,1328 669,135 FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4 - ANO 2013/2014 - N DEPASSAGEIROS 05 - COMBUSTIVEL ALC/GAS - PLACA MLF5430 - CHASSI 9BD373121E5045800 - SINISTRO NÃORENAVAM 599634022 - Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 700,9962 701,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

35/201524/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL16/07/2015CONTRATAÇÃO DE SEGUROS TOTAL PARA VEICULOS DO MUNICIPIO DE GALVÃO E FUNDOS COM COBERTURA ANUAL CONTRA ACIDENTES EM GERAL, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTENCIA 24 HORAS, conforme quantitativos e especificações estabelecidas no Anexo I.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   16   de  Julho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2015 - PR 35/201535/201523/06/2015Folha:  2/3

 LOTE:  1GENTE SEGURADORA SA     (26131)6 IVECO/CITYCLASS 70C17 ANO 2012/2013 DIESEL N DEPASSAGEIROS 29 - PLACA MKW 6176 - CHASSI93ZL68C01D8442754 - SINISTRO NÃO - RENAVAM 492476462- Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000   477,952 477,957 VW/15.190 EOD E.HD ORE ONIBUS - ANO 2012/2013 DIESEL -N DE PASSAGEIROS 48 - PLACA MLE7907 - CHASSI9532E82W6DR310662 - SINISTRO NÃO - RENAVAM -501419543 - Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 764,7231 764,728 MARCOPOLO/VOLARE A6 ESC ONIBUS -ANO 2004/2004 -DIESEL - N DE PASSAGEIROS 24 - PLACA MCJ 6313 -CHASSI 93PB22C2M4C012802 - SINISTRO NÃO - RENAVAM828715297 - Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 669,1328 669,139 MARCOPOLO/VOLARE V8L ESC ONIBUS - ANO 2008/2009 -DIESEL - N DE PASSAGEIROS 31 - PLACA MFA5615 - CHASSI93PB42G3P9C026139 - SINISTRO NÃO - RENAVAM979793742 - Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 493,8837 493,88Total do Fornecedor: 6.069,99 LOTE:  2GENTE SEGURADORA SA     (26131)10 RENAULT/MASTER EUR STDL 2 - ANO 2013/2014 - DIESEL - NDE PASSAGEIROS 16 - PLACA MKA 3920 - CHASSI93YVE34MCEJ756115 - SINISTRO NÃO - RENAVAM597362050 - Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 252,9173 252,9211 FIAT/DUCATO MINIBUS - ANO 2008/2009 - DIESEL - N DEPASSAGEIROS 16 - PLACA MEQ 7756 - CHASSI93W245L3392032886 - SINISTRO NÃO - RENAVAM 982924577- Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 265,5632 265,5612 RENAULT/LOGAN EXPR 16M - ANO 2014/2015 -ALC/GASOLINA - N DE PASSAGEIROS 05 - PLACA MCU 6265- CHASSI - 93Y4SRD64FJ396567 - SINISTRO NÃO - RENAVAM1008224372 - Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 303,5008 303,5013 RENAULT/LOGAN AUT 1016V ANO 2011/2011 -ALC/GASOLINA - N DE PASSAGEIROS 05 - PLACA MJB 3794CHASSI 93YLSR6RHBJ867786 - SINISTRO NÃO - RENAVAM335024050 - Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 240,2714 240,2714 I/RENAULT CLIO EXP 1016 VH ANO 2014/2014 -ALC/GAOLINA- N DE PASSAGEIROS 05 - PLACA MMC 7045CHASSI 8A1BB8215EL334989 - SINISTRO NÃO RENAVAM1010364038 - Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000   278,209 278,2115 RENAULT MASTER TH AMB - ANO 2009/2010 - DIESEL - N DEPASAGEIROS 08 - PLACA MHW 2556 - CHASSI93YADCUH6AJ427631 - SINISTRO NÃO RENAVAM 217765068- Marca: GENTE SEGURADORA UND 1,00  0,0000 1.259,5282 1.259,53Total do Fornecedor: 2.599,99
Galvão,   16   de  Julho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2015 - PR 35/201535/201523/06/2015Folha:  3/3

 LOTE:  3ALIANCA DO BRASIL SEGUROS S/A.     (26129)16 Doosan/Escavadeira Hidráulica DX 140LC, 2013, SerieDHKCEBAASC0006378 - Marca: ALIANÇA SEGUROS UND 1,00  0,0000     4.200,00 4.200,0017 New Holland/Retroescavadeira LB 110, 2010, CHASSI:NAAH21249 - Marca: ALIANÇA SEGUROS UND 1,00  0,0000     3.000,00 3.000,00Total do Fornecedor: 7.200,00Total Geral: 15.869,98

Galvão,   16   de  Julho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL